PROCESSO
	670210/2018

	INTERESSADO
	DIVERSOS

	ASSUNTO
	ANÁLISE E SELEÇÃO DE PROJETOS DO EDITAL DE PATROCÍNIO 03/2018

	DELIBERAÇÃO N.º 24/2018-CEEFP/GO

A Comissão de Exercício Profissional, Ensino e Formação do CAU/GO, em sua reunião ampliada, realizada em 20/04/2018, apreciando o processo nº 670210/2018, no uso das competências que lhe conferem o art. 92 do Regimento Interno do CAU/GO e Deliberação Plenária nº 49/2018, do CAU/GO;

Considerando o Edital de Chamada Pública de Patrocínio nº 03/2018, que visa à seleção de projetos a serem patrocinados pelo Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Goiás (CAU/GO), que sejam relevantes para o desenvolvimento da arquitetura e urbanismo e propõe o montante de R$ 70.000,00 (setenta mil reais) destinado ao patrocínio de projetos;

Considerando a análise da Comissão Permanente de Licitação do CAU/GO acerca da documentação de habilitação das instituições proponentes ao recebimento de patrocínio;

Considerando a análise da CEPEF-CAU/GO das propostas das empresas habilitadas.
DELIBEROU:
1 – Aprovar a concessão de patrocínio e as respectivas cotas de valores para as seguintes instituições proponentes:

· Universidade Estadual de Goiás / Protocolo 680034/2018 – Valor: 18.000,00;
· Instituto Artecidadania / Protocolo 684353/2018 – Valor R$: 24.000,00;

· Instituto de Desenvolvimento Unicerrado Mobilidade e Desenvolvimento Urbano / Protocolo 684146/2018 – Valor R$ 14.000,00;

· Elysium Sociedade Cultural / Protocolo 684264 – Valor R$ 14.000,00.
2 – Os proponentes Instituto de Desenvolvimento Unicerrado Mobilidade e Desenvolvimento Urbano (Protocolo 684146/2018) e Elysium Sociedade Cultural (Protocolo 684264), por terem sido contemplados com valores inferiores aos valores solicitados em seus projetos, deverão manifestar a aceitação ou não, até o dia 03/05/2018, devendo apresentar o projeto ajustado, na forma do item 8.4. do Edital.

Goiânia, 20 de abril de 2018.
PAULO RENATO DE MORAES ALVES

Coordenador da Comissão de Exercício, Ensino e Formação Profissional

LUCIANO MENDES CAIXETA

Coordenador Adjunto

FREDERICO ANDRÉ RABELO

Membro Titular

MARIA ESTER DE SOUZA

Membro titular